
Приложение № 16

Приложение №...... към решение №...........на Общинския съвет Приложение № 2 на МФ

Община ШУМЕН Код по ЕБК 7710

Област ШУМЕН

№ 

по 

ред 

Сметки за просрочени задължения

 (по подгрупа 992)

Вид разход по ЕБК

(дейност/параграф)

Източник на средства, с който ще бъде 

погасено просроченото задължение

(параграф по ЕБК)

Размер на просроченото задължение 

към 31.12.2018 година 

(в лева)

Тримесечие, в 

което ще бъде 

разплатено 

просроченото 

задължение

1 2 3 4 5 6

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Изготвил:...........................               Главен счетоводител:...........................           Кмет:...........................

               /име, фамилия и телефон/                                                    /подпис/                      /подпис и печат/

 - за разплащане в ІV-то тримесечие

Общ размер на отчетените просрочени задължения към 31.12.2018 година (в лева)

ПЛАН - ГРАФИК 

за обслужване на просрочените задължения за 2019 година

Общ размер на заложените за разплащане просрочени задължения в бюджета за 2019 година (в лева)

 - за разплащане в І-во тримесечие

в т.ч.:

 - за разплащане във ІІ-ро тримесечие

 - за разплащане в ІІІ-то тримесечие


